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MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO - PSU 2022/1 - CURSOS DE GRADUAGAO de 2022/1

UNIDADE ACADEMICA:

0609 - Superior de Tecnologia em Andlise e Desenvolvimento de Sistemas (PORTO VELHO

CALAMA)
CURSO:

Superior de Tecnologia em Andalise e Desenvolvimento de

Sistemas

Ampla Concorréncia

# N. Insc.
1 188016
2 194880
3 189613
4 185443
5 180798
6 191164
7 181817

Nome Completo

IGOR DOS SANTOS
MENDES RODRIGUES

TAIS TAIANE DA SILVA
SANTOS

MICHEL FRANCISCO
FERREIRA MOURA

MARIA PERPETUA
ALMEIDA VIEIRA

CARLOS GABBI

JOSE VITOR GONCALVES
DE MELO

EDUARDO FILIPE
BERGAMINI SANTOS

TIPO:
Tecnologia
Lingua
Portuguesa  Matematica
(Linguagen  (Matemétic
s, Codigos aesuas Te
e suas Tec cnologias)
nologias)
100.00 100.00
100.00 100.00
95.00 95.33
85.00 95.25
95.00 95.00
92.67 93.33
93.75 90.00

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

100.00

100.00

94.00

100.00

95.00

94.00

92.50

EDITAL:

Edital n°® 69/2021/REIT - CEA/IFRO - Cursos de Graduagéo

RELATORIO:
12 Chamada
MODALIDADE:

Presencial

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

100.00

88.89

97.00

100.00

95.00

86.67

95.00

TURNO:
Noturno
Biologia P
. Histéria
(Ciéncias L
(Ciéncias
da
Humanas e
Natureza e
suas Techo
suas Techo .
) logias)
logias)
100.00 100.00
100.00 100.00
95.67 94.67
100.00 95.00
95.00 95.00
91.50 99.00
95.00 92.50

CAMPUS/POLO:

CAMPUS PORTO VELHO CALAMA

Geografia
Ciéncias
( Média
Humanas e Dt. Nasc Cota
Geral
suas Techo
logias)
Ampla Conc
100.00 100.00 04/09/1979 .
orréncia
100.00 98.41 28/04/1996 RI-PPI
99.67 95.91 07/06/1993 RI-PPI-PcD
Ampla Conc
90.00 95.04 04/11/1964 .
orréncia
Ampla Conc
95.00 95.00 10/06/1993 .
orréncia
Ampla Conc
91.50 92.67 19/04/2003 .
orréncia
88.75 92.50 08/12/1992 RI-PPI
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11
12

13

PCD

#

1

RI-IE

N. Insc.

188221

185588

195825

197044

195115

187593

N. Insc.

193263

Nome Completo

ANDRE LUIZ BEZERRA
NASCIMENTO

VICTOR HUGO
MONTEIRO DE SOUZA

EMILY DE LIMA EREIRA
NOBRE

POLIANA CARVALHO
LIMA

LUIZ LIMA MAKIUCHI

KLEGIRLAN BRASIL
ARAUJO

Nome Completo

CAIO ROSIMAN LIMA DE

ALMEIDA

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

93.83

95.00

87.57

95.33

90.00

90.00

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

85.00

EEE INSTITUTO FEDERAL
[ ] ]

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

87.90

91.67

95.40

88.67

85.00

90.00

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

75.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

88.40

91.67

94.13

90.33

95.00

90.00

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecnho
logias)

75.00

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

95.80

91.67

92.07

81.67

95.00

90.00

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

72.50

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

96.67

91.67

91.23

91.67

95.00

90.00

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

90.00

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

94.17

91.67

87.07

94.67

87.50

90.00

Histéria
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

97.50

Geografia
Ciéncias
( Média
Humanas e Dt. Nasc
Geral
suas Techo
logias)
90.40 92.45 16/10/2002
91.67 92.15 03/03/2002
91.67 91.31 09/02/2004
94.33 90.95 02/01/1993
85.00 90.36 21/12/1982
90.00 90.00 23/10/1994
Geografia
Ciéncias
( Média
Humanas e Dt. Nasc
Geral
suas Tecno
logias)
97.50 84.64 15/01/1982

Cota

RI-PPI

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Cota

PCD
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# N. Insc.

5 195412

6 192573

9 191443
RI-PcD

# N. Insc.

3 182378
RI-PPI

Nome Completo

ESRON DE MENEZES
JUNIOR

NATALIA LIMA MOTA

ROBERVAL NETO
NASCIMENTOS REIS

Nome Completo

NATALIA MARTINS SILVA
DE LIMA

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

100.00
87.50

100.00

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

78.75

EEE INSTITUTO FEDERAL
[ ] ]

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

100.00
85.00

87.50

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

80.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

74.25
85.00

82.50

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

85.00

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

84.00
92.50

82.50

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

77.50

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

82.50
87.50

82.50

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

86.25

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecnho
logias)

91.50
90.00

85.00

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

82.50

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

87.00
87.50

80.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

85.00

Média
Geral

88.46

87.86

85.71

Média
Geral

82.14

Dt. Nasc

06/02/1973

16/01/1987

25/04/2006

Dt. Nasc

03/02/1990

Cota

RI-IE

RI-IE

RI-IE

Cota

RI-PcD
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# N. Insc.
6 191664
7 186642
8 195677
9 195341
10 185614
11 182057
12 190354
13 184799
RI-PPI-PcD
# N. Insc.
3 183747

Nome Completo

ANA BEATRIZ DE
FREITAS TEIXEIRA

ELAINE PASSOS DOS
SANTOS

JOSUE GOMES DE
SOUZA

KEVIN TOME DE SOUZA E
SILVA

LEVIR MENEZES DE
SOUZA

BEATRIZ NERI DE
ALMEIDA MONTEIRO

JHONNYS WILLYANS
CRUZ PIMENTEL

THAIS RAIANE DA SILVA

Nome Completo

JOSELENE MENEZES DA
SILVA

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

83.33

84.75

85.00

75.83

78.00

83.73

82.07

86.67

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

78.50

EEE INSTITUTO FEDERAL

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

77.67

86.50

83.75

76.67

87.00

79.13

77.47

78.00

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

80.75

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
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Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

88.33

81.75

85.00

80.00

83.67

83.73

88.33

71.33

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Techo
logias)

84.75

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

77.67

65.25

71.25

100.00

84.67

77.07

74.97

75.33

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

84.75

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

85.50

81.75

75.00

91.37

84.00

87.07

84.57

82.67

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Techo
logias)

84.75

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

96.00

93.50

92.50

76.83

79.50

87.90

81.23

91.67

Histéria
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

80.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

86.00

97.50

85.00

76.67

79.00

74.57

84.17

87.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

79.75

Média

Geral

84.93

84.43

82.50

82.48

82.26

81.89

81.83

81.81

Média
Geral

81.89

Dt. Nasc

31/01/2004

11/11/1989

14/02/1984

01/05/1993

03/04/2003

12/10/2000

26/09/2003

18/11/1993

Dt. Nasc

24/06/1986

Cota

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

Cota

RI-PPI-PcD
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MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

HEBE INSTITUTO FEDERAL
BB Rondbnia

Lingua Quimica Fisica Biologia . .
L. . . . Histéria Geografia
Portuguesa  Matematica (Ciéncias (Ciéncias (Ciéncias . .
. L. (Ciéncias (Ciéncias _
(Linguagen (Matemétic da da da Média
# N. Insc. Nome Completo . Humanas e Humanas e Dt. Nasc Cota
s, Codigos aesuas Te Natureza e Natureza e Natureza e Geral
. suas Tecno  suas Tecno
e suas Tec cnologias) suas Tecno suas Tecno suas Techo . .
. . . . logias) logias)
nologias) logias) logias) logias)
FERNANDA COELHO
4 188127 NUNES 92.33 90.33 90.33 88.00 91.67 86.00 88.33 89.57 05/08/2003 RS-PPI
5 179976  JESSICA PAES PINHO 90.00 91.25 88.75 87.50 87.50 90.00 88.75 89.11 07/06/2003 RI-IE
THIAGO FELICIANO DE
6 196550 2 80.00 80.00 90.00 90.00 80.00 100.00 100.00 88.57 14/11/1995 RS-PPI
ARAUJO
RS-PcD
Lingua Quimica Fisica Biologia . .
- . . . Histéria Geografia
Portuguesa  Matemética (Ciéncias (Ciéncias (Ciéncias A .
. L. (Ciéncias (Ciéncias -
(Linguagen (Matematic da da da Média
# N. Insc. Nome Completo . Humanas e Humanas e Dt. Nasc Cota
s, Codigos aesuas Te Natureza e Natureza e Natureza e Geral
) suas Tecno  suas Tecno
e suas Tec cnologias) suas Tecno suas Tecno suas Techo . .
. . . . logias) logias)
nologias) logias) logias) logias)
FRANCISCO SANDRO
2 191605 85.00 88.33 83.33 80.00 96.67 88.33 96.67 88.33 18/01/1995 RI-PPI-PcD
SILVA SOUZA
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# N. Insc.
6 195874
7 189632
8 191381
9 195402
10 195627
11 188788
12 188270
13 182591
RS-PPI-PcD
# N. Insc.
3 189094

=II INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
Linguagen
Nome Completo ( g .g
s, Codigos
e suas Tec
nologias)
MELYSSA OLIVEIRA DE
89.33
PAULA
MARQUES HENRIQUE
97.50
SILVA DE JESUS
HAYRINE QUEIROZ DE
92.00
LIMA
BRENDA LETICIA BOLLATI
84.57
GOMES
FRANCYELLE DA ROSA
80.83
SOUZA
GUSTAVO DIAS VIEIRA 87.67
CAROLINE CARVALHO
89.33
NOGUEIRA
JONAS BARBOSA
~ 90.33
FRAZAO
Lingua
Portuguesa
Linguagen
Nome Completo ( g 'g
s, Codigos
e suas Tec
nologias)
ROMOLO GARCIA
75.67

TIBURCIO

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

97.33

92.77

81.33

88.73

80.27
80.33

82.92

84.33

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

92.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

89.00

76.77

93.33

79.57

78.73
88.67

82.33

82.67

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Techo
logias)

85.00

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

84.00

82.50

77.00

81.23

87.60
76.33

88.50

72.00

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

80.00

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

83.50

81.67

86.33

88.73

86.67
89.67

88.00

92.67

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Techo
logias)

84.00

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

91.00

88.87

88.00

91.23

96.37
95.67

90.13

94.33

Histéria
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

95.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

85.50

94.43

94.33

96.23

95.83
86.00

82.00

82.33

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

91.33

Média

Geral

88.52

87.79

87.47

87.18

86.61

86.33

86.17

85.52

Média
Geral

86.14

Dt. Nasc

22/01/2004

02/10/2003

07/08/2003

03/12/2003

30/08/2003

19/06/2003

21/12/2003

16/09/1991

Dt. Nasc

03/03/1977

Cota

RS-PPI

RI-PPI

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI

RI-PPI

RS-PPI

RS-PPI

Cota

RS-PPI-PcD
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